PLAN DE PAVIMENTACIÓN DEL PARTIDO DE BAHÍA BLANCA -
ETAPA 1- 2025 - SECTOR 4 - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA

BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: PLAN de Pavimentación del Partido de Bahía Blanca -Etapa 1- 2025 - Sector 4, con un
presupuesto oficial de Pesos Trescientos Veintiséis Millones Trescientos Sesenta y Un Mil
Seiscientos Noventa y Cuatro con Cuarenta y Un Centavos ($326.361.694,41). Fecha de apertura: 28
de febrero de 2025 a las 10:30 hs., en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos,
Alsina 65, Bahía Blanca. Valor del pliego: Pesos Trescientos Veintiséis Mil Trescientos Sesenta y Uno
con Sesenta y Nueve Centavos ($326.361,69).